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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 15 400m Lliure Open
16/12/2023 - 15:20 Resultats
CIR 4:02.22 CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael 00069 Sabadell 29/11/2014
CIR 4:36.64 TORRAS PIEDEHIERRO, Judith P0725 Salt 22/2/2020
CR 4:08.29 CABANILLAS QUINTANILLA, Rafael ESP Vilafranca del Penedès 23/12/2017
CR 4:39.25 TORRAS PIEDEHIERRO, Judith P0725 Sant Feliu de Llobregat 21/12/2019

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open, Masc.

1. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 4:24.27 518,00 518,00 518,00
50m: 29.11 29.11 200m: 2:09.20 1:07.20 400m: 4:24.27 1:06.97

100m: 1:02.00 32.89 300m: 3:17.30 1:08.10

2. GLEIZES, Sylvain 74 F.P. Claror 4:40.35 652,00 652,00 652,00
50m: 31.35 31.35 200m: 2:17.82 1:11.76 400m: 4:40.35 1:10.66

100m: 1:06.06 34.71 300m: 3:29.69 1:11.87

3. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 4:45.50 536,00 536,00 536,00
50m: 31.18 31.18 200m: 2:17.68 1:11.87 400m: 4:45.50 1:14.77

100m: 1:05.81 34.63 300m: 3:30.73 1:13.05

4. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 4:49.50 592,00 592,00 592,00
50m: 32.67 32.67 200m: 2:22.03 1:13.62 400m: 4:49.50 1:13.56

100m: 1:08.41 35.74 300m: 3:35.94 1:13.91

5. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 4:54.55 526,00 526,00 526,00
50m: 32.47 32.47 200m: 2:23.98 1:15.17 400m: 4:54.55 1:13.81

100m: 1:08.81 36.34 300m: 3:40.74 1:16.76

6. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 5:02.90 484,00 484,00 484,00
50m: 33.32 33.32 200m: 2:26.87 1:16.08 400m: 5:02.90 1:18.37

100m: 1:10.79 37.47 300m: 3:44.53 1:17.66

7. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 5:04.74 441,00 441,00 -
50m: 34.33 34.33 200m: 2:27.97 1:16.90 400m: 5:04.74 1:17.57

100m: 1:11.07 36.74 300m: 3:47.17 1:19.20

8. ESPI ESPERT, Jordi Ricard 96 C.E. Mediterrani 5:20.70 383,00 383,00 383,00
50m: 35.92 35.92 200m: 2:38.05 1:22.48 400m: 5:20.70 1:21.27

100m: 1:15.57 39.65 300m: 3:59.43 1:21.38

9. RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Aquamàsters 5:28.03 475,00 475,00 475,00
50m: 37.29 37.29 200m: 2:40.69 1:23.02 400m: 5:28.03 1:23.29

100m: 1:17.67 40.38 300m: 4:04.74 1:24.05

10. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 81 C.N. Cerdanyola 5:41.09 351,00 351,00 351,00
50m: 38.62 38.62 200m: 2:47.98 1:27.05 400m: 5:41.09 1:24.41

100m: 1:20.93 42.31 300m: 4:16.68 1:28.70

11. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 5:47.46 342,00 342,00 -
50m: 38.37 38.37 200m: 2:51.67 1:29.99 400m: 5:47.46 1:27.53

100m: 1:21.68 43.31 300m: 4:19.93 1:28.26

12. CALVO GONZALEZ, Francesc Josep 73 C.N. Onades 5:47.79 347,00 347,00 347,00
50m: 37.72 37.72 200m: 2:47.68 1:27.62 400m: 5:47.79 1:29.29

100m: 1:20.06 42.34 300m: 4:18.50 1:30.82

13. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 6:12.80 370,00 370,00 370,00
50m: 42.09 42.09 200m: 3:01.93 1:34.77 400m: 6:12.80 1:34.26

100m: 1:27.16 45.07 300m: 4:38.54 1:36.61

14. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 6:46.14 214,00 214,00 -
50m: 42.65 42.65 200m: 3:12.15 1:41.72 400m: 6:46.14 1:48.98

100m: 1:30.43 47.78 300m: 4:57.16 1:45.01
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 15, Masc., 400m Lliure, Open

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

15. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 6:49.44       897,00 434,00 -
Rècord Catalunya

50m: 48.92 48.92 200m: 3:22.99 1:42.97 400m: 6:49.44 1:42.55
100m: 1:40.02 51.10 300m: 5:06.89 1:43.90

16. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 7:03.51 164,00 164,00 -
50m: 41.02 41.02 200m: 3:08.92 1:43.44 400m: 7:03.51 1:58.63

100m: 1:25.48 44.46 300m: 5:04.88 1:55.96

BX ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani - - -
BX PUENTES JURADO, David 72 C.N. Atl Barceloneta - - -
BX RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt - - -

20+, Masc.

1. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 4:24.27 518,00 518,00 518,00
50m: 29.11 29.11 200m: 2:09.20 1:07.20 400m: 4:24.27 1:06.97

100m: 1:02.00 32.89 300m: 3:17.30 1:08.10

25+, Masc.

1. ESPI ESPERT, Jordi Ricard 96 C.E. Mediterrani 5:20.70 383,00 383,00 383,00
50m: 35.92 35.92 200m: 2:38.05 1:22.48 400m: 5:20.70 1:21.27

100m: 1:15.57 39.65 300m: 3:59.43 1:21.38

30+, Masc.

1. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 4:45.50 536,00 536,00 536,00
50m: 31.18 31.18 200m: 2:17.68 1:11.87 400m: 4:45.50 1:14.77

100m: 1:05.81 34.63 300m: 3:30.73 1:13.05

2. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 5:04.74 441,00 441,00 -
50m: 34.33 34.33 200m: 2:27.97 1:16.90 400m: 5:04.74 1:17.57

100m: 1:11.07 36.74 300m: 3:47.17 1:19.20

3. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 7:03.51 164,00 164,00 -
50m: 41.02 41.02 200m: 3:08.92 1:43.44 400m: 7:03.51 1:58.63

100m: 1:25.48 44.46 300m: 5:04.88 1:55.96

35+, Masc.

1. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 4:54.55 526,00 526,00 526,00
50m: 32.47 32.47 200m: 2:23.98 1:15.17 400m: 4:54.55 1:13.81

100m: 1:08.81 36.34 300m: 3:40.74 1:16.76

2. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 5:02.90 484,00 484,00 484,00
50m: 33.32 33.32 200m: 2:26.87 1:16.08 400m: 5:02.90 1:18.37

100m: 1:10.79 37.47 300m: 3:44.53 1:17.66

BX ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani - - -
BX RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt - - -

40+, Masc.

1. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 81 C.N. Cerdanyola 5:41.09 351,00 351,00 351,00
50m: 38.62 38.62 200m: 2:47.98 1:27.05 400m: 5:41.09 1:24.41

100m: 1:20.93 42.31 300m: 4:16.68 1:28.70
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 15, 400m Lliure

45+, Masc.

1. GLEIZES, Sylvain 74 F.P. Claror 4:40.35 652,00 652,00 652,00
50m: 31.35 31.35 200m: 2:17.82 1:11.76 400m: 4:40.35 1:10.66

100m: 1:06.06 34.71 300m: 3:29.69 1:11.87

2. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 4:49.50 592,00 592,00 592,00
50m: 32.67 32.67 200m: 2:22.03 1:13.62 400m: 4:49.50 1:13.56

100m: 1:08.41 35.74 300m: 3:35.94 1:13.91

3. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 5:47.46 342,00 342,00 -
50m: 38.37 38.37 200m: 2:51.67 1:29.99 400m: 5:47.46 1:27.53

100m: 1:21.68 43.31 300m: 4:19.93 1:28.26

4. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 6:46.14 214,00 214,00 -
50m: 42.65 42.65 200m: 3:12.15 1:41.72 400m: 6:46.14 1:48.98

100m: 1:30.43 47.78 300m: 4:57.16 1:45.01

50+, Masc.

1. CALVO GONZALEZ, Francesc Josep 73 C.N. Onades 5:47.79 347,00 347,00 347,00
50m: 37.72 37.72 200m: 2:47.68 1:27.62 400m: 5:47.79 1:29.29

100m: 1:20.06 42.34 300m: 4:18.50 1:30.82

BX PUENTES JURADO, David 72 C.N. Atl Barceloneta - - -

55+, Masc.

1. RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Aquamàsters 5:28.03 475,00 475,00 475,00
50m: 37.29 37.29 200m: 2:40.69 1:23.02 400m: 5:28.03 1:23.29

100m: 1:17.67 40.38 300m: 4:04.74 1:24.05

60+, Masc.

1. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 6:12.80 370,00 370,00 370,00
50m: 42.09 42.09 200m: 3:01.93 1:34.77 400m: 6:12.80 1:34.26

100m: 1:27.16 45.07 300m: 4:38.54 1:36.61

85+, Masc.

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 6:49.44     897,00 434,00 -
Rècord Catalunya

50m: 48.92 48.92 200m: 3:22.99 1:42.97 400m: 6:49.44 1:42.55
100m: 1:40.02 51.10 300m: 5:06.89 1:43.90

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. GLEIZES, Sylvain 74 F.P. Claror 4:40.35 652,00 652,00 652,00
50m: 31.35 31.35 200m: 2:17.82 1:11.76 400m: 4:40.35 1:10.66

100m: 1:06.06 34.71 300m: 3:29.69 1:11.87

2. BOVE SOLANES, Albert 78 C.N. Tarraco 4:49.50 592,00 592,00 592,00
50m: 32.67 32.67 200m: 2:22.03 1:13.62 400m: 4:49.50 1:13.56

100m: 1:08.41 35.74 300m: 3:35.94 1:13.91

3. PAGES URBANO, Aaron 93 Cee Sant Gervasi 4:45.50 536,00 536,00 536,00
50m: 31.18 31.18 200m: 2:17.68 1:11.87 400m: 4:45.50 1:14.77

100m: 1:05.81 34.63 300m: 3:30.73 1:13.05
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 15, Masc., 400m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

4. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 4:54.55 526,00 526,00 526,00
50m: 32.47 32.47 200m: 2:23.98 1:15.17 400m: 4:54.55 1:13.81

100m: 1:08.81 36.34 300m: 3:40.74 1:16.76

5. SALLENT ARRANZ, Eric 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 4:24.27 518,00 518,00 518,00
50m: 29.11 29.11 200m: 2:09.20 1:07.20 400m: 4:24.27 1:06.97

100m: 1:02.00 32.89 300m: 3:17.30 1:08.10

6. MARQUES DE LA TORRE, Daniel 86 C.N. Esplugues 5:02.90 484,00 484,00 484,00
50m: 33.32 33.32 200m: 2:26.87 1:16.08 400m: 5:02.90 1:18.37

100m: 1:10.79 37.47 300m: 3:44.53 1:17.66

7. RIVEROLA FREDIANI, Carles 65 C.N. Aquamàsters 5:28.03 475,00 475,00 475,00
50m: 37.29 37.29 200m: 2:40.69 1:23.02 400m: 5:28.03 1:23.29

100m: 1:17.67 40.38 300m: 4:04.74 1:24.05

8. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 5:04.74 441,00 441,00 -
50m: 34.33 34.33 200m: 2:27.97 1:16.90 400m: 5:04.74 1:17.57

100m: 1:11.07 36.74 300m: 3:47.17 1:19.20

9. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 6:49.44      897,00 434,00 -
Rècord Catalunya

50m: 48.92 48.92 200m: 3:22.99 1:42.97 400m: 6:49.44 1:42.55
100m: 1:40.02 51.10 300m: 5:06.89 1:43.90

10. ESPI ESPERT, Jordi Ricard 96 C.E. Mediterrani 5:20.70 383,00 383,00 383,00
50m: 35.92 35.92 200m: 2:38.05 1:22.48 400m: 5:20.70 1:21.27

100m: 1:15.57 39.65 300m: 3:59.43 1:21.38

11. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 6:12.80 370,00 370,00 370,00
50m: 42.09 42.09 200m: 3:01.93 1:34.77 400m: 6:12.80 1:34.26

100m: 1:27.16 45.07 300m: 4:38.54 1:36.61

12. KAUFFMANN SANCHEZ, Arturo 81 C.N. Cerdanyola 5:41.09 351,00 351,00 351,00
50m: 38.62 38.62 200m: 2:47.98 1:27.05 400m: 5:41.09 1:24.41

100m: 1:20.93 42.31 300m: 4:16.68 1:28.70

13. CALVO GONZALEZ, Francesc Josep 73 C.N. Onades 5:47.79 347,00 347,00 347,00
50m: 37.72 37.72 200m: 2:47.68 1:27.62 400m: 5:47.79 1:29.29

100m: 1:20.06 42.34 300m: 4:18.50 1:30.82

14. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 5:47.46 342,00 342,00 -
50m: 38.37 38.37 200m: 2:51.67 1:29.99 400m: 5:47.46 1:27.53

100m: 1:21.68 43.31 300m: 4:19.93 1:28.26

15. SOTOS GARCIA, Oscar 75 C.N. Cerdanyola 6:46.14 214,00 214,00 -
50m: 42.65 42.65 200m: 3:12.15 1:41.72 400m: 6:46.14 1:48.98

100m: 1:30.43 47.78 300m: 4:57.16 1:45.01

16. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 7:03.51 164,00 164,00 -
50m: 41.02 41.02 200m: 3:08.92 1:43.44 400m: 7:03.51 1:58.63

100m: 1:25.48 44.46 300m: 5:04.88 1:55.96

BX ALMECIJA IÑIGUEZ, Abelardo 84 C.E. Mediterrani - - -
BX PUENTES JURADO, David 72 C.N. Atl Barceloneta - - -
BX RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt - - -
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 15, 400m Lliure

Open, Fem.

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 4:53.37 647,00 647,00 647,00
50m: 32.73 32.73 200m: 2:23.00 1:14.18 400m: 4:53.37 1:15.19

100m: 1:08.82 36.09 300m: 3:38.18 1:15.18

2. GELABERT SALÓ, Berta 97 G.E.N. Roses 5:06.15 569,00 569,00 569,00
50m: 33.69 33.69 200m: 2:29.39 1:17.77 400m: 5:06.15 1:17.51

100m: 1:11.62 37.93 300m: 3:48.64 1:19.25

3. CORDOBA NAVARRO, Sara 90 C.N. Catalunya 5:08.20 563,00 563,00 563,00
50m: 34.98 34.98 200m: 2:30.34 1:17.79 400m: 5:08.20 1:18.80

100m: 1:12.55 37.57 300m: 3:49.40 1:19.06

4. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 5:13.91 580,00 580,00 580,00
50m: 34.43 34.43 200m: 2:31.16 1:18.90 400m: 5:13.91 1:21.61

100m: 1:12.26 37.83 300m: 3:52.30 1:21.14

5. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 5:48.25 440,00 440,00 -
50m: 38.40 38.40 200m: 2:51.48 1:29.08 400m: 5:48.25 1:27.29

100m: 1:22.40 44.00 300m: 4:20.96 1:29.48

6. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 5:57.73 526,00 526,00 526,00
50m: 40.31 40.31 200m: 2:54.94 1:30.83 400m: 5:57.73 1:31.42

100m: 1:24.11 43.80 300m: 4:26.31 1:31.37

7. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 6:13.46 394,00 394,00 394,00
50m: 42.07 42.07 200m: 3:02.90 1:35.46 400m: 6:13.46 1:33.77

100m: 1:27.44 45.37 300m: 4:39.69 1:36.79

8. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 6:36.48 288,00 288,00 288,00
50m: 45.54 45.54 200m: 3:17.77 1:41.12 400m: 6:36.48 1:38.23

100m: 1:36.65 51.11 300m: 4:58.25 1:40.48

9. BONET BALAGUER, Teresa 70 G.E.N. Roses 7:24.16 234,00 234,00 -
50m: 48.48 48.48 200m: 3:33.58 1:51.68 400m: 7:24.16 1:55.56

100m: 1:41.90 53.42 300m: 5:28.60 1:55.02

10. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 7:37.02 289,00 289,00 -
50m: 51.37 51.37 200m: 3:43.79 1:55.64 400m: 7:37.02 1:56.39

100m: 1:48.15 56.78 300m: 5:40.63 1:56.84

25+, Fem.

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 4:53.37 647,00 647,00 647,00
50m: 32.73 32.73 200m: 2:23.00 1:14.18 400m: 4:53.37 1:15.19

100m: 1:08.82 36.09 300m: 3:38.18 1:15.18

2. GELABERT SALÓ, Berta 97 G.E.N. Roses 5:06.15 569,00 569,00 569,00
50m: 33.69 33.69 200m: 2:29.39 1:17.77 400m: 5:06.15 1:17.51

100m: 1:11.62 37.93 300m: 3:48.64 1:19.25

30+, Fem.

1. CORDOBA NAVARRO, Sara 90 C.N. Catalunya 5:08.20 563,00 563,00 563,00
50m: 34.98 34.98 200m: 2:30.34 1:17.79 400m: 5:08.20 1:18.80

100m: 1:12.55 37.57 300m: 3:49.40 1:19.06

40+, Fem.

1. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 5:13.91 580,00 580,00 580,00
50m: 34.43 34.43 200m: 2:31.16 1:18.90 400m: 5:13.91 1:21.61

100m: 1:12.26 37.83 300m: 3:52.30 1:21.14
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 15, Fem., 400m Lliure, 40+

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

2. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 6:36.48 288,00 288,00 288,00
50m: 45.54 45.54 200m: 3:17.77 1:41.12 400m: 6:36.48 1:38.23

100m: 1:36.65 51.11 300m: 4:58.25 1:40.48

45+, Fem.

1. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 5:48.25 440,00 440,00 -
50m: 38.40 38.40 200m: 2:51.48 1:29.08 400m: 5:48.25 1:27.29

100m: 1:22.40 44.00 300m: 4:20.96 1:29.48

50+, Fem.

1. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 6:13.46 394,00 394,00 394,00
50m: 42.07 42.07 200m: 3:02.90 1:35.46 400m: 6:13.46 1:33.77

100m: 1:27.44 45.37 300m: 4:39.69 1:36.79

2. BONET BALAGUER, Teresa 70 G.E.N. Roses 7:24.16 234,00 234,00 -
50m: 48.48 48.48 200m: 3:33.58 1:51.68 400m: 7:24.16 1:55.56

100m: 1:41.90 53.42 300m: 5:28.60 1:55.02

60+, Fem.

1. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 5:57.73 526,00 526,00 526,00
50m: 40.31 40.31 200m: 2:54.94 1:30.83 400m: 5:57.73 1:31.42

100m: 1:24.11 43.80 300m: 4:26.31 1:31.37

65+, Fem.
1. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 7:37.02 289,00 289,00 -

50m: 51.37 51.37 200m: 3:43.79 1:55.64 400m: 7:37.02 1:56.39
100m: 1:48.15 56.78 300m: 5:40.63 1:56.84

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. ZANINI, Francesca 97 C.E. Panteres Grogues 4:53.37 647,00 647,00 647,00
50m: 32.73 32.73 200m: 2:23.00 1:14.18 400m: 4:53.37 1:15.19

100m: 1:08.82 36.09 300m: 3:38.18 1:15.18

2. AGUILERA REVIDIEGO, Vanesa 80 C.N. Aquamàsters 5:13.91 580,00 580,00 580,00
50m: 34.43 34.43 200m: 2:31.16 1:18.90 400m: 5:13.91 1:21.61

100m: 1:12.26 37.83 300m: 3:52.30 1:21.14

3. GELABERT SALÓ, Berta 97 G.E.N. Roses 5:06.15 569,00 569,00 569,00
50m: 33.69 33.69 200m: 2:29.39 1:17.77 400m: 5:06.15 1:17.51

100m: 1:11.62 37.93 300m: 3:48.64 1:19.25

4. CORDOBA NAVARRO, Sara 90 C.N. Catalunya 5:08.20 563,00 563,00 563,00
50m: 34.98 34.98 200m: 2:30.34 1:17.79 400m: 5:08.20 1:18.80

100m: 1:12.55 37.57 300m: 3:49.40 1:19.06

5. BALBUENA ESPARZA, Loli 59 C.N. Sabadell 5:57.73 526,00 526,00 526,00
50m: 40.31 40.31 200m: 2:54.94 1:30.83 400m: 5:57.73 1:31.42

100m: 1:24.11 43.80 300m: 4:26.31 1:31.37

6. TAPIA ROMAN, Eva 74 C.N. Catalunya 5:48.25 440,00 440,00 -
50m: 38.40 38.40 200m: 2:51.48 1:29.08 400m: 5:48.25 1:27.29

100m: 1:22.40 44.00 300m: 4:20.96 1:29.48
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 15, Fem., 400m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

7. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 6:13.46 394,00 394,00 394,00
50m: 42.07 42.07 200m: 3:02.90 1:35.46 400m: 6:13.46 1:33.77

100m: 1:27.44 45.37 300m: 4:39.69 1:36.79

8. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 7:37.02 289,00 289,00 -
50m: 51.37 51.37 200m: 3:43.79 1:55.64 400m: 7:37.02 1:56.39

100m: 1:48.15 56.78 300m: 5:40.63 1:56.84

9. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 6:36.48 288,00 288,00 288,00
50m: 45.54 45.54 200m: 3:17.77 1:41.12 400m: 6:36.48 1:38.23

100m: 1:36.65 51.11 300m: 4:58.25 1:40.48

10. BONET BALAGUER, Teresa 70 G.E.N. Roses 7:24.16 234,00 234,00 -
50m: 48.48 48.48 200m: 3:33.58 1:51.68 400m: 7:24.16 1:55.56

100m: 1:41.90 53.42 300m: 5:28.60 1:55.02


